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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na: „Wykonanie dokumentacji przedprojektowej budowy nowego składowiska 
powierzchniowego odpadów promieniotwórczych”

Zamawiający na podstawie z art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień na zapytania do treści specyfikacji 
warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1 
Po zapoznaniu się z zakresem prac dla tego postępowania, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu 
składania ofert do dnia 30.07.2024, z uwagi na wysokie skupienie się wcześniej podjętych zobowiązań.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2 
Wykonawca przeanalizował wnikliwie zakres i terminy opisane w dokumentacji. Zdaniem Wykonawcy 
narzucone terminy są nierealne i nie pozwalają w tak krótkim czasie wykonać określonych zadań.
Poniżej przedstawiamy realne terminy, które zdaniem Wykonawcy powinny zostać określone 
w specyfikacji projektu:
W ciągu 3 miesięcy: możliwe jest
- Zadanie 1: Przegląd wykazu odpadów promieniotwórczych
- Identyfikacja wymogów regulacyjnych, bezpieczeństwa i pozwoleń mających zastosowanie do składowiska 
w Polsce, które mogłyby zostać uwzględnione w pozostałych zadaniach.
- Opracowanie wielokryterialnych ram oceny w celu porównania koncepcji utylizacji.
W ciągu 6 miesięcy: opcja i projekt koncepcyjny
- Zadanie 3: wielokryterialne rozpatrywanie opcji i rekomendacja technologii utylizacji
- Zadanie 4: wstępne opracowanie architektury i koncepcji funkcjonalnej
W ciągu 6 do 12 miesięcy, w zależności od oczekiwanego poziomu szczegółowości
- Zadanie 5: Wstępna ocena bezpieczeństwa, która może obejmować zarówno operacyjną, wstępną 
długoterminową ocenę bezpieczeństwa, jak i opracowanie wstępnych Kryteriów przyjęcia Odpadu
- Analiza techniczno-ekonomiczna zaproponowanej opracowanej koncepcji.
Łącznie od 13 do 21 miesięcy (ze wszystkimi obowiązującymi zastrzeżeniami).

Mając na uwadze powyższe uprzejmie prosimy o zmianę harmonogramu w taki sposób, aby realizacja 
opisanych zadań była możliwa.
Wykonawca posiada wieloletnie doświadczenie oraz ugruntowaną pozycję na rynku i zwraca uwagę, iż z 
całą pewnością obecne terminy nie pozwalają na wykonanie sposób rzetelny i terminowy przedmiotowego 
projektu.
Odpowiedź:
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Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3 
English: Dear Sir or Madam, could you please clarify if it is required to submit evidence documents (eg 
excerpt from the business register, criminal records, license/ approval for operation of repository, etc.) with 
the offer, or are these documents provided only if the contractor is rated highest (chapter 6, point 5 of the 
SWZ)?
Polish: Szanowni Państwo, proszę o wyjaśnienie, czy wymagane jest przedstawienie dokumentów 
dowodowych (np. wyciąg z rejestru działalności gospodarczej, rejestr karny, licencja/ zgoda na 
funkcjonowanie repozytorium itp.) wraz z ofertą, czy też dokumenty te są dołączane tylko w przypadku, gdy 
wykonawca posiada najwyższą ocenę (rozdz. 6 pkt 5 SWZ)?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż dokumenty określone w Rozdziale 6 pkt 5 SWZ nie są wymagane do złożenia 
wraz z ofertą. Wezwanie o ich dostarczenie zostanie skierowane do Wykonawcy, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona. 

Dyrektor ZUOP
Aneta Korczyc

/- dokument podpisany elektronicznie/
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